СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕЛАНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от  07 октября   2024 г. 							          № 45
с. Елань

«Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Еланское»
пятого созыва»

В соответствии с Уставом муниципального образования – сельское поселение «Еланское»  , в связи с приостановлением полномочий заместителя председателя Совета депутатов   муниципального образования – сельское поселение «Еланское» Еремина Сергея Анатольевича , Совет депутатов муниципального образования -сельское поселение «Еланское» решил:
1.избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Еланское» пятого созыва Михайлову Екатерину Георгиевну
2. Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.
          3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Муниципального образования – сельское поселение «Еланское », разместить на официальном сайте МО СП «Еланское » в сети Интернет.

 Заместитель председателя
Совета  депутатов  МО-СП  «Еланское»  -                         Е.Г. Михайлова

ВРИО Главы МО-СП «Еланское» -                                     С.А. Еремин